
Strana
1 z 2

Objednávka
SKN / Číslo objednávky / datum
430 / 4501368617 / 01.03.2023
Kontaktní osoba:

Alžbětiny Lázně, a.s.
Smetanovy sady 1145/1 
360 01 Karlovy Vary

Tel : 
Fax : 
E-mail :

Daňové identif. číslo:
CZ25830716

Dodejte do:
Slévárny Třinec, a. s.
Slévárna Štáb ing. Wozniak
Průmyslová 1001
Staré Město,,
739 61 Třinec

31.12.2023

Plat, podm.: splatnost 30 dnů od data doručení faktury

Pol. Materiál Označení
Objednané množství Jednotka Cena za jednotku Celkem CZK

Termín dodání

1 Rekondiční pobyty 2023

Objednáváme ve Vašem zdravotnickém zařízení lázeňskou léčbu pro 
účastníky rekondičně rehabilitačních pobytů zaměstnanců Sléváren Třinec 
, a.s. v roce 2023.
Termíny rek.pobytů a počty osob:

cena: lázeňská léčba 5 476,- Kč/účastník (20 osob)

1. termín 27.03. - 05.04. 2023 2 osoby
2. termín 05.04. - 14.04. 2023 2 osoby
3. termín 14.04. - 23.04. 2023 2 osoby
4. termín 23.04. - 02.05. 2023 2 osoby
5. termín 02.05. - 11.05. 2023 2 osoby
6. termín 04.09. - 13.09. 2023 2 osoby
7. termín 13.09. - 22.09. 2023 2 osoby
8. termín 22.09. - 01.10. 2023 2 osoby
9. termín 01.10. - 10.10. 2023 2 osoby

10. termín 10.10. - 19.10. 2023 2 osoby

Vedlejší ujednání:
Dodavatel/Prodávající potvrzuje, že k datu akceptace této objednávky 
není nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Nespolehlivý plátce"). V případě, že nejpozději v době splatnosti 
faktur bude Objednatelem zjištěno, že v registru umožňujícím dálkový 
přístup byla zveřejněna v okamžiku data uskutečnění zdanitelného plnění

Telefon: +420 558 532 040 Slévárny Třinec, a.s. ING Bank N.V.a.s. SWIFT(BIC): INGBCZPP
email: foundry@trz.cz Průmyslová 1001 pobočka Praha č.účtu v CZK : 1000557903/3500

http://slevamy.trz.cz Staré Město Českomoravská 2420/15 IBAN - CZK : CZ68 3500 0000 0010 0055 7903

IČO: 25830716 739 61 Třinec 190 00 Praha 9 č.účtu v EUR : 1330557906/3500

mailto:foundry@trz.cz
http://slevamy.trz.cz


Strana
2 z 2

Objednávka
4501368617 / 01.03.2023

skutečnost, že Dodavatel/Prodávající se stal Nespolehlivým plátcem, je 
Objednatel oprávněn uhradit cenu plnění nebo její část ve výši bez daně 
z přidané hodnoty, přičemž Objednatel využije institut zajištění daně v 
souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty ve znění pozdějších předpisů, tj. uhrazením příslušné DPH 
správci daně k datu splatnosti příslušného daňového dokladu. Zaplacením 
fakturované ceny plnění bez DPH ve prospěch bankovního účtu 
Dodavatele/Prodávajícího a převodem částky odpovídající DPH na účet 
správce daně je splněna povinnost Objednatele k zaplacení fakturované 
ceny plnění včetně DPH a Dodavatel/Prodávající již není oprávněn 
požadovat po Objednateli úhradu částky odpovídající dani z takového 
zdanitelného plnění.

Dodavatel/Prodávající je povinen na každé faktuře (daňovém dokladu) 
uvést bankovní účet, na který má být cena za Dodávku a k ní příslušná 
DPH Objednatelem uhrazena, bude-li k ceně za plnění řádně vyúčtována. 
Dodavatel/Prodávající potvrzením této objednávky prohlašuje, že 
předmětný bankovní účet je současně bankovním účtem zveřejněným správcem 
daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 
odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění (dále jen „Zveřejněný účet"). V případě, že v době 
splatnosti faktur bude Objednatelem zjištěno, že platba je požadována na 
jiný než Zveřejněný účet, je Objednatel oprávněn odeslat fakturu 
neprodleně zpět Dodavatel/Prodávající k opravě bankovního účtu s tím, že 
doručením opraveného daňového dokladu Objednateli běží nová lhůta 
splatnosti.

Objednávku zasíláme v jednom vyhotovení, zašlete zpět potvrzenou kopii, 
případně návrh smlovy o dílo. Fakturu zasílejte v jednom vyhotovení na 
naši adresu. Na všech písemnostech uvádějte číslo naší objednávky.
Děkuji.

Potvrzení. ředitel pro výrobu

Telefon: +420 558 532 040 Slévárny Třinec, a.s. ING Bank N.V.a.s. SWIFT(BIC): INGBCZPP
email: foundry@trz.cz Průmyslová 1001 pobočka Praha č.účtu v CZK : 1000557903/3500
http://slevarny.trz.cz Staré Město českomoravská 2420/15 IBAN - CZK : CZ68 3500 0000 0010 0055 7903
IČO: 25830716 739 61 Třinec 190 00 Praha 9 č.účtu v EUR : 1330557906/3500
Registrace u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2093 IBAN - EUR : CZ74 3500 0000 0013 3055 7906

mailto:foundry@trz.cz
http://slevarny.trz.cz

